
21:00 PONDĚLÍ 6. KVĚTNA 2024
 každé pondělí ve 21:00 nová epizoda

2023 | 57 minut | 15 | kriminální drama

Režie:  Steven Soderbergh
Hrají:  Zazie Beetz, Claire Danes, Timothy Olyphant, Dennis Quaid, Suzanne Savoy

UZAVŘENÝ KRUH 
(Full Circle)

Přísaha pomsty, nezdařený únos mladého kluka, dávno pohřbená tajemství v současném 
New Yorku. Šestidílný thriller z dílny režiséra Stevena Soderbergha a scenáristy Eda 
Solomona se rozjíždí relativně pomalu, ale co do citů jde do hloubky: nedokážete se 
přestat dívat. Hned v první epizodě vymyslí paní Mahabir plán na únos Jareda, vnuka 
šéfkuchaře Jeffa McCuskera. Tím chce změnit svůj osud. Dokáže vyšetřovatelka Mel 
Harmony zachránit rodičům syna?

TIP MĚSÍCE



dostupné na



21:45 NEDĚLE 12. KVĚTNA 2024

2022 | 141 minut | 12 | biografické drama

Režie:  Ron Howard
Hrají:  Viggo Mortensen, Colin Farrell, Joel Edgerton, Tom Bateman, Paul Gleeson

TŘINÁCT ŽIVOTŮ 
(Thirteen Lives)

Ačkoli je tenhle napínavý, klaustrofobní snímek natáčený v  temnotách, částečně pod 
vodní hladinou a ve zúženém prostoru, takže divák neustále lapá po dechu, víme od 
začátku, že to dobře dopadne. Douoscarový režisér Čisté duše, Duelu Frost/Nixon nebo 
filmů podle thrillerů Dana Browna totiž tenhle svůj nejnovější napínák natočil podle 
skutečné události, kterou hltal celý svět. Při sledování záchrany thajského chlapeckého 
fotbalového týmu, který po přívalovém dešti zůstal uvězněn v zaplavené jeskyni Tham 
Luang, si znovu připomeneme tu bezmála šest let starou událost, kdy tým vedený dvěma 
britskými jeskyňáři zachraňoval kluky uvízlé čtyři kilometry od vchodu do jeskyně.



dostupné na

TIP MĚSÍCE



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

20:00 NEDĚLE 19. KVĚTNA 2024

Třináctiletý šikanovaný kluk Sam Cleary (Javon Walton) má podezření, že jeho záhadný, 
samotářský soused pan Smith (Sylvester Stallone) je ve skutečnosti legendární 
superhrdina Samaritán, který byl před čtvrtstoletím prohlášen za mrtvého. Zločinnost 
je na vzestupu, město balancuje na hraně chaosu a Sam se rozhodne vylákat milého 
souseda z úkrytu, aby své bydliště zachránil před zkázou. Když jako popelář dokáže čistit 
ulice od nepořádku, třeba vymete i gangstery v čele s Cyrusem (Pilou Asbæk). 

2022 | 95 minut | 12 | komiksové akční drama

Režie: Julius Avery
Hrají:  Sylvester Stallone, Javon „Wanna“ Walton, Pilou Asbæk, Dascha Polanco, 
 Moises Arias

SAMARITÁN 
(Samaritan)



SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

dostupné na

KISS THE FUTURE



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



20:00 NEDĚLE 26. KVĚTNA 2024

Šestioscarový snímek (deset nominací!) u  fanoušků kultovního sci-fi románu Franka 
Herberta boduje víc než slavná adaptace Duny od Davida Lynche. Vyrovná se jí skvělým 
obsazením, dokonalou výpravou i hudbou fenomenálního Hanse Zimmera. Příběh v pojetí 
špičkového režiséra Denise Villeneuva (Příchozí, Blade Runner 2049) vypráví o  mocen-
ských bojích uvnitř galaktického Impéria, v  nichž jde o  ovládnutí planety Arrakis. Ta je 
nalezištěm vzácného koření, jež konzumentům navozuje zvláštní psychické schopnosti 
umožňující cestování vesmírem. Padišáh imperátor svěří správu nad Arrakisem 
i komplikovanou těžbu neobyčejné látky vévodovi rodu Atreidů, což je součástí spiknutí, 
z  nějž se podaří vyváznout jen vévodovu synovi Paulovi a  jeho matce. Ti uprchnou 
do pouště a  jejich jedinou nadějí jsou nedůvěřiví domorodí obyvatelé fremeni, schopní 
trvale přežít ve vyprahlé pustině. Mohl by Paul Atreides být spasitelem, na kterého tak 
dlouho čekají? 

2021 | 149 minut | 12 | akční dobrodružné sci-fi drama

Režie: Denis Villeneuve
Hrají:  Timothée Chalamet, Zendaya, Rebecca Ferguson, Oscar Isaac, Josh Brolin, 
 Stellan Skarsgård, Jason Momoa

DUNA 
(Dune)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE

20:00 NEDĚLE 5. KVĚTNA 2024 dvě závěrečné epizody

V sedmidílném seriálu podle skutečných událostí si dva hluboce věřící manželské páry 
užívají poklidného života na texaském maloměstě, dokud někdo nevezme do ruky sekeru… 
Ocitáme se na samém konci sedmdesátých letech v v Texasu, konkrétně na předměstí 
Dallasu. Metodista Allan Gore (Jesse Plemons) okouzlí maloměstskou bárbínu Candy 
Montgomery (tu opravdu výtečně hraje Elizabeth Olsen) a věci se posléze vyvinou tak, 
že se kamarád z církevního sboru a taky pojistný právník (Tom Pelphrey) musí proměnit 
v drsného obhájce v oblasti trestního práva. Tvůrce a scenárista seriálu David E. Kelley 
(Sedmilhářky, Mělas to vědět) a režisérka Lesli Linka Glatter (Ve jménu vlasti, Seal Team 6, 
Ray Donovan, Anatomie lži) podpořili svůj um výběrem charismatických herců.

2020 | 50 minut | 15 | krimi drama

Režie: Lesli Linka Glatter aj.
Hrají:  Elizabeth Olsen, Patrick Fugit, Jesse Plemons, Lily Rabe, Elizabeth Marvel

LÁSKA A SMRT
(Love & Death)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



20:00 PONDĚLÍ 6. KVĚTNA 2024 

 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

Sedmidílný seriál z  dílny HBO sleduje napůl francouzského a  napůl vietnamského 
komunistického špiona v  posledních dnech vietnamské války a  jeho následný exil 
v USA. Tento továrník, který byl nasazen v  jihovietnamské armádě, se za mořem usadí 
v  uprchlické komunitě, kde pokračuje v  tajné špionáži a  podává zprávy Vietkongu… 
Seriál, v němž exceluje Robert Downey Jr. hned ve čtyřech různých rolích, vznikl podle 
stejnojmenného literárního debutu Vieta Thanha Nguyena. Sympatizant americkému 
spisovateli vietnamského původu kromě množství jiných prestižních ocenění v roce 2016 
vynesl také Pulitzerovu cenu.

2024 | 60 minut | 15 | dobový špionážní thriller HBO

Režie: Park Chan-Wook, Marc Munden, Fernando Meirelles
Hrají:  Hoa Xuande, Fred Nguyen Khan, Toan Le, Ky Duyen, Sandra Oh, 
 Robert Downey Jr.

SYMPATIZANT 
(The Sympathizer)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



20:00 SOBOTA 11. KVĚTNA 2024

„Myslíš, že je to moje chyba, že jsi závislá?“ S dcerou Molly (Mila Kunis) se Deb (Glenn 
Close) sice dávno nestýká, ale teď musí ženě, která vinou závislosti přišla o všechno 
včetně svých dětí, pomoct přežít první  čtyři dny  odvykací kúry. Dojemný snímek byl 
natočen podle skutečného příběhu o boji se závislostí na drogách. Podle adiktologů, 
terapeutů i samotných závislých jde o naprosto věrné zpracování látky; samozřejmě též 
upozorňujeme na excelentní herecké výkony obou dam v hlavních rolích.

2020 | 96 minut | 15 | krimi drama

Režie: Rodrigo García
Hrají:  Glenn Close, Mila Kunis, Stephen Root, Joshua Leonard, Carla Gallo

ČTYŘI DOBRÉ DNY
(Four Good Days)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



20:50 ÚTERÝ 14. KVĚTNA 2024 dvě epizody,  

 každé úterý ve 20:50 dvě nové epizody

Nejsledovanější, nejstahovanější a nejdražší seriál všech dob, Hra o trůny, se vrací – svým 
způsobem. Seriál Rod draka je prequelem Hry o trůny, odehrává se zhruba dvě stě let 
před jejími událostmi. Příběh vychází z románu George R. R. Martina, z úvodního svazku 
dvoudílných dějin rodu Targaryenů s názvem Oheň a krev. Ten popisuje počátek konce 
rodu Targaryenů, tedy těch z dračích pánů, kteří unikli Zkáze Valyrie. Od legendárního 
Aegona Dobyvatele, stvořitele Železného trůnu, se přes generace Targaryenů bojujících 
o tento neblaze proslulý symbol dostaneme k občanské válce, která slavnou dynastii 
téměř zničila.

2022 | 60 minut | 15 | fantasy drama z produkce HBO

Režie: Miguel Sapochnik aj.
Hrají:  Paddy Considine, Olivia Cooke, Emma D΄Arcy, Matt Smith, Steve Toussaint, 
 Eve Best

ROD DRAKA 
(House of the Dragon)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



20:00 SOBOTA 25. KVĚTNA 2024

Donedávna spokojený důchodce, nadšenec do vláčků, šťastný děda Daniel (Morgan 
Freeman) se setkává s  Allison (Florence Pugh), kdysi úspěšnou mladou ženou, která 
bohužel způsobila nepředstavitelnou tragédii, při níž přišla o život Danielova dcera. 
Společně zjistí, že přátelství, odpuštění a naděje mohou vzkvétat i tam, kde byste to 
nečekali.

2023 | 122 minut | 15 | drama

Režie: Zach Braff
Hrají:  Florence Pugh, Morgan Freeman, Celeste O'Connor, Molly Shannon, 
 Chinaza Uche

DOBRÝ ČLOVĚK 
(A Good Person)

dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE

2024 | 83 minut | 15 | dokument

Režie:  Richard Linklater, Alex Stapleton, Iliana Sosa

Texaští filmaři Richard Linklater, Alex Stapleton a  Iliana Sosa se 
zamýšlejí nad svými rodnými městy a vrhají nové světlo na Texas, 
mimořádně kontroverzní stát. Třídílný dokument zkoumá tři různé 
aspekty bytí Texasanem – a  tolerance něčeho, co není dobré. 
V  této, poslední, epizodě s  názvem La Frontera, Hranice, Iliana 
Sosa řeší, jak „nepantla“, pocit, že nikam nepatříte, charakterizuje 
vztah k  jejímu mexickému původu i  k  rodnému městu El Paso 
v Texasu.

BOŽE, 
OCHRAŇUJ 
TEXAS
(God Save Texas)

23:05 ČTVRTEK 2. KVĚTNA 2024
 poslední epizoda

2024 | 88 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie:  Eva Orner

Sžíravý pohled na toxickou kulturu teenagerské (převážně oděvní), 
„very Insta-friendly“ značky Brandy Melville a globální důsledky 
rychlé módy. Tento dokument vypravuje především o stádním 
chování amerických teenagerek a jejich bezduché závislosti na 
konzumu, o dětech, které neváhaly utratit všechno, co měly, za 
laciné, nevkusné, často nekvalitní oblečení a doplňky značky, která 
„se mi líbila, protože se líbila všem“. A taky o rasismu majitele značky: 
pan Brandy Melville zjevně nechtěl, aby jeho produkty nosili jiní lidé 
než malé, štíhlé, ideálně blonďaté a zásadně bílé dívky. 

BRANDY HELL-
VILLE A DÉMONI 
MÓDNÍHO
PRŮMYSLU
(Brandy Hellville & The Cult of Fast Fashion)

21:35 ČTVRTEK 2. KVĚTNA 2024



dostupné na dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE

20:00 ÚTERÝ 7. KVĚTNA 2024
 každé další úterý ve 20:00 nová epizoda

Po devíti letech přichází dalších šest dílů průlomového, skvěle hodnoceného a zejména 
v  USA velmi populárního dokumentu režiséra Andrewa Jareckého, který jej zároveň 
ve  spolupráci s  kameramanem Marcem Smerlingem produkoval. První řada roku 
2015 odhalila dlouho pohřbené informace, jež tito filmoví tvůrci objevili během svého 
sedmiletého pátrání. Předmětem jejich zájmu byla série nevyjasněných zločinů a  muž 
podezřelý z jejich spáchání - Robert Durst, potomek miliardářské rodiny Durstových, jenž 
na výrobě dokumentu plně spolupracoval. Durst byl podezřelý ze zmizení své krásné mladé 
ženy, k němuž došlo v roce 1982 v New Yorku, z vraždy klíčového svědka spáchané v roce 
2000 v Beverly Hills i z následné vraždy a rozčtvrcení souseda v texaském Galvestonu...

2024 | 45 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie: Andrew Jarecki 
Hrají:  Robert Durst, Andrew Jarecki, J. Patrick Burns

NEVYJASNĚNÉ
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST
(The Jinx Part Two)

dostupné na





D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



2024 | 57 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie:  Rory Kennedy

Bývalý alkoholik Chuck Dederich nejprve v  kalifornské Santa 
Monice roku 1958 založil kontroverzní protidrogovou léčebnu pro 
závislé na heroinu s názvem Synanon. Projekt vedený Chuckem 
a jeho ženou Betty se rychle rozvinul do rovnostářské komunity. 
Postupem času se terapie stávaly stále extrémnějšími (povinné 
holení hlav, vasektomie atp.), přecházely do paranoidního chování 
a sektářství a po třech dekádách vyvrcholily obviněním několika 
členů ze zneužívání dětí, napadení i pokusu o vraždu. Čtyřdílný 
dokumentární seriál zkoumá, jak se potenciál jedné organizace 
revolučně změnit léčbu zvrhl v totálně destruktivní sílu. 

DÁVKA KULTU 
SYNANON: STAL 
SE Z LÉKU KULT?
(The Synanon Fix: Did The Cure Become a Cult?)

23:20 ČTVRTEK 9. KVĚTNA 2024
 každý čtvrtek před půlnocí nová epizoda

2024 | 100 minut | 15 |  dokument z produkce HBO

Režie:  Marc Levin 
Účinkují:  Bill Clinton, Mike Boettcher, Kathleen Belew, 
 Kerry Noble, Bob Ricks

Pohled na  vzestup protivládních nálad a  domácího terorismu 
USA v kontrastu – a srovnání – s  bombovým útokem v Oklahoma 
City 19. dubna 1995. Tehdy tam terorista Timothy James McVeigh, 
za  svůj zločin posléze popravený americký válečný veterán, se 
dvěma komplici vyhodil do  vzduchu federální budovu v  centru 
města. Útok si vyžádal 168 mrtvých a 853 zraněných a do 9/11 to 
byl nejkrvavější teroristický útok na americké půdě.

AMERICKÝ 
BOMBOVÝ 
ÚTOK: CESTA 
K 19. DUBNU
(An American Bombing – The Road to April 19th)

21:35 ČTVRTEK 9. KVĚTNA 2024

dostupné na dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE



2023 | 81 minut | 12 | dokument

Režie:  Richard Blanshard, Roger Penny
Hrají:  Quentin Tarantino, Léa Seydoux, Tilda Swinton, 
 Sharon Stone, Juliette Binoche

Adrenalinový příběh o tom, co festival v Cannes v průběhu let 
představoval a co by mohl nabídnout v budoucnu. Uvidíte hezky 
pohromadě všechny ty hvězdy a lesk, červený koberec, senzační 
filmy, kaskadérské kousky, byznys, večírky a osobnosti, které 
byly součástí filmového festivalu v Cannes v uplynulých osmi 
desetiletích.

CANNES
BEZ OBALU
(Cannes Uncut)

21:45 ČTVRTEK 23. KVĚTNA 2024

2023 | 88 minut | 15 |  dokument

Režie:  Axel Danielson, Maximilien Van Aertryck

Film oceněný na festivalu Sundance mapuje vývoj médií v 
posledních sto padesáti letech. Fascinující koláž videí zachycuje 
lidstvo posedlé obrazem a  proplétá  proslavené  virální 
úryvky  z  naší kolektivní vizuální paměti, které přenášejí diváka 
v čase, prostoru a zkušenostech. Tato audiovizuální exploze 
nabádá ke změně pohledu na sebe i svět kolem nás.

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT
(And The King Said, 
What A Fantastic Machine)

21:30 ČTVRTEK 16. KVĚTNA 2024

dostupné na dostupné na



D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

SAMARITÁN DUNA LÁSKA A SMRT SYMPATIZANT ČTYŘI DOBRÉ DNY ROD DRAKA DOBRÝ ČLOVĚK BRANDY HELLVILLE 
/ BOŽE, 
OCHRAŇUJ TEXAS

NEVYJASNĚNÉ 
ZLOČINY ROBERTA 
DURSTA 2. ČÁST

AMERICKÝ BOM- 
BOVÝ ÚTOK / DÁVKA 
KULTU SYNANON

ZÁZRAČNÝ 
APARÁT / CANNES  
BEZ OBALU

KISS THE FUTURE

21:45 ČTVRTEK 30. KVĚTNA 2024

Během obléhání Sarajeva v 90. letech 20. století se undergroundová komunita snaží 
pomocí hudby a umění dosáhnout změn a získat pozornost celého světa. Obležení 
Sarajevané nacházejí naději v  muzice a světoznámá kapela U2 je přijíždí podpořit. 
Dojemný a inspirativní dokument vyvrcholí koncertem poválečného sjednocení.

2023 | 99 minut | 15 | dokument

Režie: Nenad Cicin-Sain
Účinkují:  Christiane Amanpour, Bono, Bill Carter, Adam Clayton, Bill Clinton, The Edge

KISS THE FUTURE
(Kiss the Future)

dostupné na







MŮJ POLICISTA ARGENTINA, 1985 3× ADAM DRIVER:
ZPRÁVA

Policista Tom (možná dosud nejnáročnější role primárně zpěváka Harryho Stylese) potká 
na pláži učitelku Marion (Emma Corrin) a láska je na světě – dokud nevstoupí na scénu 
muzejní kurátor Patrick (David Dawson)… Příběh o zakázané lásce, o vášni a zodpo-
vědnosti a o měnících se společenských konvencích sleduje citovou pouť tří mladých 
lidí v Británii 50. let 20. století. Titíž na dramatické události vzpomínají v rodinném sídle  
o čtyři dekády později.

20:00 NEDĚLE 5. KVĚTNA 2024

2022 | 109 minut | 15 | dobové romantické drama

Režie: Michael Grandage
Hrají:  Harry Styles, Emma Corrin, Gina McKee, Linus Roache, David Dawson, 
 Rupert Everett

MŮJ POLICISTA 
(My Policeman)

3× ADAM DRIVER:
65 / BLACKKKLANS- 
MAN

dostupné na



MŮJ POLICISTA ARGENTINA, 1985 3× ADAM DRIVER:
ZPRÁVA

3× ADAM DRIVER:
65 / BLACKKKLANS- 
MAN



Výborně natočený, pro mnohé Evropany objevný a poučný historický film byl inspirován 
skutečným příběhem Julia Strassera, Luise Morena Ocampa a dalších hrdinů  
v bitvě připomínající souboj Davida s  Goliášem. Mladý právní tým se navzdory 
permanentnímu ohrožení odvážil vyšetřovat nejkrvavější diktaturu Argentiny. Mají 
pět měsíců na to, aby přinesli neprůstřelné důkazy a svědectví přeživších proti devíti  
tyranům, devíti diktátorům z  řad všemocné armády. Navzdory všemu a v závodě  
s  časem doufají přinést spravedlnost obětem vojenské junty – a spravedlivý soudní 
proces těm, kteří ho nedopřáli až třiceti tisícům zavražděných a zmizelých.

20:00 NEDĚLE 26. KVĚTNA 2024

2022 | 135 minut | 12 | dobové kriminální drama

Režie: Santiago Mitre
Hrají:  Ricardo Darín, Peter Lanzani, Alejandra Flechner, Norman Briski,  
 Carlos Portaluppi

ARGENTINA, 1985 
(Argentina, 1985)

dostupné na



2019 | 115 minut | 15 | politický kriminální thriller

Režie:  Scott Z. Burns
Hrají:  Adam Driver, Annette Bening, Jon Hamm, Ted Levine,   
 Michael C. Hall

Další na skutečných událostech založený thriller, který nás vede pod 
kůži a do střev současné americké společnosti, zmítané rozličnými 
krizemi včetně té morální. Idealista Daniel J. Jones (Adam Driver) 
je pověřen svou šéfkou senátorkou Dianne Feinstein (Annette 
Bening), aby vedl vyšetřování programu zadržování a výslechů CIA 
vytvořeného po 11. září 2001. Jonesovo neúnavné pátrání po pravdě 
přinese zjištění odhalující, kam až nejvyšší národní zpravodajská 
agentura zašla, aby zničila důkazy, obešla zákony a skryla před 
americkou veřejností šokující tajemství. Po 11. září totiž CIA začala 
používat vůči podezřelým z terorismu brutální vyšetřovací metody...

ZPRÁVA
(The Report)

20:30 NEDĚLE 12. KVĚTNA 2024Čtyřicetiletý herec s  výraznými rysy a ještě výraznějším 
hereckým talentem: charismatický kazatelův syn Adam 
Driver (* 19. listopadu 1983) se může pyšnit dvěma oscaro-
vými nominacemi a rolemi v  rozpětí Kylo Ren z populární 
franšízy Star Wars – rozvádějící se Charlie ze seriálu 
Manželská historie, případně Renzo Ferrari a Maurizio  
Gucci v  životopisných dramatech. Zde ho máme ve sci-fi, 
thrilleru a dramatu s komediálními prvky.

ADAM 
DRIVER 

MŮJ POLICISTA ARGENTINA, 1985 3× ADAM DRIVER:
ZPRÁVA

3× ADAM DRIVER:
65 / BLACKKKLANS- 
MAN



dostupné na



MŮJ POLICISTA ARGENTINA, 1985 3× ADAM DRIVER:
ZPRÁVA

3× ADAM DRIVER:
65 / BLACKKKLANS- 
MAN

2018 | 129 minut | 15 | biografické krimi komediální drama

Režie: Spike Lee
Hrají:  John David Washington, Adam Driver, Laura Harrier,   
 Topher Grace, Jasper Pääkkönen

„Pálení křížů, pochody, tenhle rok vypadá slibně…“ Na  začátku 
70. let 20. století se Ron Stallworth (John David Washington) 
stává prvním afroamerickým detektivem na policejním oddělení 
v  Colorado Springs. Odhodlá se infiltrovat do  Ku-klux-klanu 
a  odhalit jeho členy. Zavolá samotnému šéfovi KKK Davidu 
Dukeovi a spolu se zkušenějším kolegou (Adam Driver), který hraje 
toho nejbělejšího bělocha vzývajícího árijskou krev, rozpletou síť 
odpudivého hnutí, které s oblibou vraždilo lidi na základě barvy 
jejich kůže. Oscarový snímek (cena Akademie za  scénář) byl 
natočen na základě skutečných událostí.  

BLACKKKLANS-
MAN
(BlacKkKlansman)

22:00 STŘEDA 29. KVĚTNA 2024

2023 | 88 minut | 12 |  akční dobrodružný sci-fi thriller

Režie:  Scott Beck, Bryan Woods
Hrají:  Adam Driver, Ariana Greenblatt, Chloe Coleman, 
 Nika King

Tohle je lahůdky pro milovníky akce a dinosaurů! Astronaut Mills 
(Adam Driver) havaruje na neznámé planetě. Brzy zjistí, že se 
nachází na Zemi – ovšem na Zemi před 65 miliony let. Spolu s další 
přeživší členkou posádky, dívkou jménem Koa (Ariana Greenblatt), 
mají šanci na záchranu. Jedinou šanci. Musejí se ovšem prodrat 
neprobádaným terénem plným obřích, smrtelně nebezpečných 
prehistorických tvorů.

65
(65)

22:20 PONDĚLÍ 20. KVĚTNA 2024



dostupné na dostupné na



Svobodná matka Inès (Louise Bourgoin) se musí vystěhovat z  bytu. Aby získala novou 
střechu nad hlavou, začne pracovat v podniku, který nabízí nízký nájem výměnou za 
obsazení prázdných kancelářských budov a péči o ně. Francouzského režiséra Nicolase 
Silhola známe mimo jiné díky jeho společenskokritickému dramatu Korporace, které 
před sedmi lety běželo na karlovarském festivale. Napsal také několik scénářů, třeba 
k dramatu Oslněni Sarah Suco o zhoubném vlivu sekty.

20:30 SOBOTA 4. KVĚTNA 2024

2023 | 90 minut | 15 | drama

Režie: Nicolas Silhol
Hrají:  Louise Bourgoin, Samy Belkessa, Sâm Mirhosseini, Kahina Lahoucine, 
 Arthur Choisnet

ANTI-SQUAT 
(Anti-squat)

ANTI-SQUAT EISMAYER KALEV



WW2: 
LORE / 
NADĚJE A SLÁVA

WW2: NAPOLA: 
HITLEROVA ELITA / 
NIKDE V AFRICE

dostupné na



ANTI-SQUAT EISMAYER KALEV WW2: 
LORE / 
NADĚJE A SLÁVA

WW2: NAPOLA: 
HITLEROVA ELITA / 
NIKDE V AFRICE

Eismayer (Gerhard Liebmann) je nejobávanějším výcvikovým důstojníkem rakouské 
armády. Když se však táta od rodiny zamiluje do nového rekruta Falaka (Luka Dimić), 
jeho svět se obrátí vzhůru nohama. Inspirací filmu byl patnáct let trvající skutečný příběh 
romantického vztahu v  drsném vojenském prostředí. Očekávejte rakouskou preciznost 
ve všech detailech, kvalitní scénář a výtečné herecké výkony.

20:30 SOBOTA 11. KVĚTNA 2024 

2022 | 80 minut | 15 | romantické drama

Režie: David Wagner
Hrají:  Gerhard Liebmann, Luka Dimić, Julia Koschitz, Anton Noori, Christopher Schärf

EISMAYER 
(Eismayer )

dostupné na





ANTI-SQUAT EISMAYER KALEV WW2: 
LORE / 
NADĚJE A SLÁVA

WW2: NAPOLA: 
HITLEROVA ELITA / 
NIKDE V AFRICE

V létě 1990 vyhlašují pobaltské státy nezávislost na Sovětském svazu. Lokální estonský 
basketbalový klub Kalev se přesto účastní prestižního sovětského turnaje. Každý zápas 
pro hráče znamená nejen sportovní událost, ale boj za nezávislost své země. Debutující 
režisér Ove Musting  tu čerpá z vlastních vzpomínek na turbulentní dobu. Jeho snímek 
nadchne fandy basketbalu i pamětníky legendárního dvojitého vítězství hokejového 
týmu ČSSR nad sovětskou sbornou na světovém šampionátu roku 1969. Dobře též 
ilustruje postoj dnešních demokratických pobaltských států k velkoruské rozpínavosti, jíž 
jsme opět svědky.

20:30 SOBOTA 25. KVĚTNA 2024

2022 | 94 minut | 12 | dobové drama

Režie: Ove Musting
Hrají:  Mait Malmsten, Reimo Sagor, Priit Võigemast, Mihkel Kuusk, Ott Kartau

KALEV
(Kalev)



dostupné na



ANTI-SQUAT EISMAYER KALEV WW2: 
LORE / 
NADĚJE A SLÁVA

WW2: NAPOLA: 
HITLEROVA ELITA / 
NIKDE V AFRICE

1987 | 108 minut | 12 | válečné komediální drama

Režie: John Boorman
Hrají:  Sebastian Rice-Edwards, Sarah Miles, Geraldine Muir, 
 David Hayman, Sammi Davis

Bombardování v  Londýně přivedlo druhou světovou válku 
z  bitevních polí do  domácností. Noční bombové nálety doslova 
rozmetají každodenní život britské společnosti. Pro sedmiletého 
Billa byla válka skvělým dobrodružstvím a  rozbombardované 
ruiny dokonalým hřištěm. Na  pět Oscarů nominovaný snímek 
Naděje a sláva je založen na vzpomínkách režiséra a scenáristy 
Johna Boormana, jehož příběh vykresluje život obyčejné rodiny 
v neobyčejně těžké době, viděné očima jejího nejmladšího člena.

NADĚJE 
A SLÁVA
(Hope and Glory) 

20:30 PONDĚLÍ 13. KVĚTNA 2024

2012 | 104 minut | 18 |  drama

Režie:  Cate Shortland
Hrají:  Saskia Rosendahl, Kai-Peter Malina, Nele Trebs, 
 Ursina Lardi, Hans-Jochen Wagner

Pět německých dětí je ponecháno osudu poté, co byli jejich rodiče, 
důstojníci SS a oddaní stoupenci nacismu, uvězněni na konci druhé 
světové války vítěznými spojeneckými vojsky. Sourozenci se pod 
vedením nejstarší, čtrnáctileté Lore, vydávají na hrůzostrašnou 
pouť, na níž odhalí krutou realitu i důsledky jednání svých rodičů. 
Na cestě zničenou zemí do babiččina domu na severu potkávají 
charismatického Thomase, záhadného mladého uprchlíka. Loře 
se záhy zhroutí svět pod přívalem pocitů nenávisti i touhy – musí 
se totiž v rámci vlastního boje o přežití naučit důvěřovat osobě, 
kterou ji odjakživa učili nenávidět.

LORE
(Lore) 

20:30 PONDĚLÍ 6. KVĚTNA 2024  



dostupné na dostupné na



ANTI-SQUAT EISMAYER KALEV WW2: 
LORE / 
NADĚJE A SLÁVA

WW2: NAPOLA: 
HITLEROVA ELITA / 
NIKDE V AFRICE



2001 | 136 minut | 12 | dobové biografické drama

Režie: Caroline Link
Hrají:  Juliane Köhler, Merab Ninidze, Sidede Onyulo, 
 Matthias Habich, Lea Kurka, Karoline Eckert

Německý film režisérky Caroline Link (Za hranicí ticha, Rok v zimě), 
který roku 2003 získal Oscara pro nejlepší cizojazyčný snímek, 
je natočen podle autobiografického románu Stefanie Zweig. 
Vypráví o osudu židovské rodiny, která uteče před nacisty do 
Keni. Píše se rok 1938 a právník Walter Redlich, jeho žena Jettel 
a dcerka Regina, kteří byli doma zvyklí na bohatství a komfort, 
se jako uprchlíci bez prostředků ocitají v neznámém prostředí 
na primitivní farmě uprostřed africké buše. Musejí čelit řadě 
nečekaných situací a manželství získává závažné trhliny. Malá 
Regina si však Afriku zamiluje a nachází zde přátele na celý život.

NIKDE
V AFRICE
(Nirgendwo in Afrika) 

20:30 PONDĚLÍ 27. KVĚTNA 2024

2004 | 110 minut | 15 |  historické drama

Režie:  Dennis Gansel
Hrají:  Max Riemelt, Tom Schilling, Jonas Jägermeyr, 
 Leon Alexander Kersten, Thomas Drechsel

V roce 1942 jsou dva mladíci, nadějný boxer Friedrich a asketický 
Albrecht, vybráni do elitní školy Napola, která připravuje budoucí 
vůdce Německé říše. Nacistická střední škola sídlí v  zámku, ale 
vznešeného na ní není nic. Friedrichův otec věděl, proč synovi 
takové vzdělání rozmlouvá – ale synovi to dojde až po sérii šikany, 
buzerace, a hlavně po vypuštění ruských zajatců v temném lese…

NAPOLA: 
HITLEROVA 
ELITA
(Napola: Elite für den Führer) 

20:30 PONDĚLÍ 20. KVĚTNA 2024

dostupné nadostupné na





Realistický kriminální seriál HBO vypráví o  vyšetřování případů spjatých s  drogami 
a vraždami ve východoamerickém městě Baltimore. Zachycuje svět plný úskoků i stálého 
sledování, v  němž lze snadno překročit tenkou hranici mezi dobrem a  zlem, zločinem 
a trestem. V prvním dílu potkáváme protagonisty, kteří nás budou provázet všemi pěti 
řadami tohoto veleúspěšného seriálu. Během soudu s dealerem D'Angelem Barksdalem 
(Lawrence Gilliard Jr.), který je obviněn z  vraždy, hlavní svědkyně změní svou výpověď 
a výsledkem je osvobozující rozsudek. Po soudním řízení jde detektiv McNulty (Dominic 
West) za  soudcem Phelanem (Peter Gerety) a  poví mu, že podezřívá Barksdaleovu 
skupinu ze série souvisejících vražd. Soudce kontaktuje McNultyho nadřízené a  ti ho 
za jeho nerozvážnost suspendují…

19:00 STŘEDA 1. KVĚTNA 2024 dvě epizody, 

 každý všední den v 19:00 dvě epizody 

2002 | 60 minut | 15 | kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Clark Johnson
Hrají:  Dominic West, Lance Reddick, Sonja Sohn, Wendell Pierce, Deirdre Lovejoy

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU
(The Wire)

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA

dostupné na



Novou šéfkou newyorského 74. okrsku se stala zástupkyně inspektora Regina Haywood 
(Amanda Warren), ženská a navíc černoška, což může být trnem v oku nejen některým 
jejím podřízeným, členům národnostně a rasově přepestrého týmu. Regina má rodinné 
vazby ve svěřené oblasti, dělnické čtvrti na okraji Brooklynu, kde probíhají občanské 
nepokoje a začíná gentrifikace. I své příbuzné a přátele a jejich know-how samozřejmě 
hodlá využívat v  rámci svých kreativních metod ochrany komunity, kterou miluje… 
Krimiseriál je z tvůrčí dílny scenáristy a producenta Williama M. Finkelsteina, newyorského 
rodáka a autora mj. Práva v  Los Angeles, Špatnýho poldy nebo mnoha epizod seriálů 
Právo a pořádek a Dobrý boj, a jeho brooklynského kolegy Mikea Flynna. 

21:00 STŘEDA 1. KVĚTNA 2024
 každou středu ve 21:00 nová epizoda 

2022 | 42 minut | 15 | kriminální drama

Režie: Michael M. Robin, Mo McRae aj.
Hrají:  Amanda Warren, Kevin Rankin, Richard Kind, Elizabeth Rodriguez, 
 Olivia Luccardi

EAST NEW YORK
(East New York)

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné na



Už přes 340 epizod má tato populární, šestadvaceti cenami Emmy ověnčená talkshow. 
Cher prý o jejím moderátorovi prohlásila, že má „tvář malé krysy“, a Donald Trump jeho 
pořad označil za „velmi nudný“, ale on se nevzdává! John Oliver, jedna z nejzábavnějších 
osobností americké televizní scény posledních let, ve  své satirické talk show nabízejí 
aktuální pohled na  týden v  novinách, politice a  aktuálních událostech. V  každém 
půlhodinovém dílu pořadu podává šestačtyřicetiletý Brit své osobité stanovisko 
k  nejrůznějším sociálním, politickým či existenciálním otázkám, kterým čelí USA i  celý 
současný svět, za účasti zajímavých hostí. 

21:00 ČTVRTEK 2. KVĚTNA 2024
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2023 | 30 minut | 15 | komediální talk show z produkce HBO

Režie:  Paul Pennolino

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XI.
(Last Week Tonight with John Oliver XI.)

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné na



Robert Downey Jr. není jen herec. On taky modernizuje svá klasická auta pro lepší 
budoucnost! Hned v prvním díle Robert plánuje ambiciózní přestavbu svého pickupu K10 
na elektrický pohon. Testuje také dvě plně elektrická auta: nejnovější armádní taktické 
vozidlo a nejrychleji akcelerující sériový vůz na světě.

9:35 SOBOTA 4. KVĚTNA 2024
 každou sobotu před 9:45 nová epizoda 

2023 | 51 minut | 12 | dokument 

Režie: David Larzelere
Hrají:  Robert Downey Jr.

DOWNEYHO
AUTA SNŮ 
(Downey's Dream Cars)

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné na



Krimiseriál z  Bosny a  Hercegoviny představuje prokurátorku a  svobodnou matku 
Nevenu Murtezic, která vyšetřuje sebevraždu patnáctiletého Emira ze školy svého syna, 
sedmnáctiletého Dina. Žena se dozvídá, že instituce možná skrývá násilí mezi studenty 
a  že její syn, rapper a  provokatér, může být násilníkem… Vynikající, velmi realistický 
šestidílný seriál spoluvyvíjela známá dokumentaristka a režisérka Jasmila Žbanić.

21:00 NEDĚLE 5. KVĚTNA 2024 dvě epizody, 

 každou neděli ve 21:00 dvě epizody

2023 | 51 minut | 15 | kriminální drama 

Režie: Alen Drljevic
Hrají:  Jasna Djuricic, Lazar Dragojevic, Ermin Bravo, Mirvad Kuric, 
 Jelena Kordic Kuret

ZNÁM TVOU DUŠI 
(Znam kako dišeš)

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA

Victor Godeanu, pravá ruka prezidenta Nicolaea Ceaușesca, vede dvojí život jako tajný 
agent Sovětů. Má jedinou šanci uniknout z Rumunska, než bude jeho tajemství prozrazeno… 
„Jenže ty nepatříš k Američanům! Navždy budeš jedním z nás!“ Rumunský akční thriller 
o šesti epizodách má velmi dobré divácké hodnocení a rozhodně neotřelé herecké tváře 
i kulisy, které nadchnou nejen milovníky půl století starých aut a legendárních sestřihů.

21:00 NEDĚLE 19. KVĚTNA 2024
 každou neděli ve 21:00 nová epizoda 

2023 | 46 minut | 15 | akční thriller

Režie:  Christopher Smith
Hrají:   Alec Secareanu, Ana Ularu, Svenja Jung, Aidan McArdle, Nico Mirallegro

SPY/MASTER
(Spy/Master)



dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA

Skvostně nasnímané bojové scény, stejně jako aktuální téma migrace a  rasově 
motivovaných trestných činů – 25  000 Číňanů už zabírá počestným obyvatelům San 
Franciska místo a každý den přicházejí desítky dalších… Akcí nabité kriminální drama se 
odehrává ve druhé polovině 19. století během brutálních válek gangů Tong v sanfranciské 
Čínské čtvrti. Seriál sleduje génia bojových umění Aha Sahma (Andrew Koji), který 
za  záhadných okolností emigruje z  Číny do  Ameriky a  stane se nájemným zabijákem 
v  jednom z  nejvlivnějších gangů. Dramatický seriál z  produkce Cinemaxu se natáčel 
v  jihoafrickém Kapském Městě a  je inspirován tvorbou legendy bojových umění Bruce 
Leeho, jemuž rozhodně nedělá ostudu. 

21:50 NEDĚLE 19. KVĚTNA 2024
 každou neděli ve 21:50 nová epizoda 

2023 | 42 minut | 18 | dobové akční drama 

Režie: Loni Peristere, Denie Gordon aj.
Hrají:  Andrew Koji, Olivia Cheng, Kieran Bew, Dianne Doan, Jason Tobin

BOJOVNÍK III. 
(Warrior III.)



dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



Pro malého Sheldona Coopera není snadné vyrůstat ve východním Texasu. Být největším 
géniem své generace a vynikat mj. v pokročilé matematice totiž není vždycky výhodou 
v zemi, kde mají svrchovanou pozici náboženství a fotbal… Seriál dějově předchází Teorii 
velkého třesku a sleduje nadaného, zranitelného, naivního středoškoláka Sheldona, který 
se snaží zapadnout, zatímco se jeho úplně obyčejná rodina a přátelé pokoušejí vyrovnat 
s jeho unikátními intelektuálními schopnostmi.

21:00 STŘEDA 29. KVĚTNA 2024 dvě epizody, 

 každou středu ve 21:00 dvě epizody 

2024 | 19 minut | 12 | komediální seriál 

Režie: Alex Reid, Michael Judd aj.
Hrají:  Iain Armitage, Zoe Perry, Lance Barber, Montana Jordan, Raegan Revord

MALÝ SHELDON VII. 
(Young Sheldon VII.)

dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



V improvizovaném seriálu probíhá nábor obyvatel malých měst z celé Ameriky, kteří 
se během jednoho večera zúčastní drag show, tedy taneční nebo pěvecké produkce 
silně nalíčených mužů oblečených do dámských šatů. V každé epizodě budou proslulé 
drag queens motivovat a učit své „dcery“, jak během jediné noci, kdy je vše dovoleno, 
vystoupit z vlastní komfortní zóny. I ve čtvrté populárního seriálu Sasha Velour, Priyanka, 
Latrice Royale a Jaida Essence Hall pokračují v cestě po amerických maloměstech, kde 
šíří lásku a sounáležitost prostřednictvím dragu.

22:10 STŘEDA 29. KVĚTNA 2024 

 každou středu kolem 22:00 nová epizoda

2021 | 60 minut | 15 | dokument z produkce HBO 

Režie: Peter LoGreco
Hrají:  Sasha Velour, Priyanka, Latrice Royale, Jaida Essence Hall

JSME TU IV. 
(We’re Here IV.)

dostupné na



2022 | 60 minut | 15 | fantasy drama z produkce HBO

Režie: Miguel Sapochnik aj.
Hrají:  Paddy Considine, Olivia Cooke, Emma D’Arcy, Matt Smith,  
 Steve Toussaint, Eve Best

Nejsledovanější, nejstahovanější a nejdražší seriál všech dob, Hra 
o trůny, se vrací – svým způsobem. Seriál Rod draka je prequelem 
Hry o trůny, odehrává se zhruba dvě stě let před jejími událostmi. 
Příběh vychází z  románu  George R. R. Martina, z  úvodního 
svazku dvoudílných dějin rodu Targaryenů s  názvem  Oheň 
a  krev. Ten popisuje počátek konce rodu Targaryenů, tedy 
těch z  dračích pánů, kteří unikli Zkáze Valyrie. Od  legendárního 
Aegona Dobyvatele, stvořitele Železného trůnu, se přes generace 
Targaryenů bojujících o tento neblaze proslulý symbol dostaneme 
k občanské válce, která slavnou dynastii téměř zničila. 

ROD DRAKA
(House of the Dragon) 

21:00 PÁTEK 10. KVĚTNA 2024 EP 1–5

2019 | 60 minut | 18 |  fantasy drama z produkce HBO

Režie:  David Nutter
Hrají:  Peter Dinklage, Nikolaj Coster-Waldau, Lena Headey,   
 Emilia Clarke, Kit Harington

Nejsledovanější seriál v historii HBO a celosvětový televizní 
fenomén se vrací se svou osmou a poslední řadou. Epická sága, 
natočená podle bestsellerů George R. R. Martina, se odehrává 
ve fantazijním světě, kde stejně jako v tom skutečném žijí 
ambiciózní muži a ženy, lidé čestní i nečestní. V Sedmi královstvích 
Západozemí získá ten, kdo usedne na Železný trůn, obrovskou 
moc. Sledujeme příběh vzestupu a pádu několika rodin, které se 
chtěly chopit vlády za každou cenu; příběh o pokrytectví a zradě, 
ušlechtilosti a cti, dobývání a triumfu. Ve Hře o trůny buď zvítězíte, 
nebo zemřete – a v posledních šesti dílech zjistíte, komu padne 
jaká strana mince.

HRA O TRŮNY 
VIII.
(Game of Thrones VIII.) 

21:00 PÁTEK 3. KVĚTNA 2024

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné nadostupné na

21:00 PÁTEK 17. KVĚTNA 2024 EP 6–10



2020 | 60 minut | 12 | dobrodružná fantasy z produkce HBO

Režie: Leanne Welham, Jamie Childs aj.  
Hrají: Dafne Keen, Ruth Wilson, James McAvoy, 
 Lin-Manuel Miranda, Kit Connor

Populární seriál určený nejen příznivcům Zlatého kompasu má 
i třetí řadu, ale my si nejprve připomeneme dvě předchozí… Lord 
Asriel (James McAvoy) otevře bránu do nového světa a Lyra (Dafne 
Keen), zoufalá ze smrti svého nejlepšího přítele, ho následuje 
do neznáma. V tajemném a opuštěném městě potká Willa (Amir 
Wilson), který také utíká před pohnutou minulostí. Lyra a Will zjistí, 
že jsou jejich osudy úzce spjaty s nalezením Willova otce. V cestě 
jim však stojí řada překážek a všude kolem zuří válka. Paní Coulter 
(Ruth Wilson) mezitím neúnavně pátrá po Lyře a je odhodlaná ji 
za každou cenu přivést zpátky domů. 

JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.
(His Dark Materials II.) 

21:00 PÁTEK 31. KVĚTNA 2024

2019 | 60 minut | 12 |  dobrodružná fantasy z produkce HBO
 
Režie:  Tom Hooper
Hrají:  Dafne Keen, Ruth Wilson, James McAvoy, 
 Lin-Manuel Miranda, Clarke Peters

Seriálová adaptace oceňované stejnojmenné trilogie spisovatele 
Philipa Pullmana, mistrovské dílo imaginativní fikce. Osiřelá Lyra 
(Dafne Keen), zdánlivě obyčejná, ale odvážná mladá žena z jiného 
světa, v němž jsou věda, teologie a magie vzácně propojeny, při 
pátrání po zmizelém kamarádovi odhalí zlověstné spiknutí, jehož 
součástí jsou únosy dětí, a snaží se porozumět záhadnému jevu 
zvanému Prach. Lyra cestuje paralelními světy, z  nichž se jeden 
nápadně podobá tomu našemu, a  potká statečného chlapce 
Willa, jenž vlastní zázračný nůž schopný vyřezávat okna mezi 
jednotlivými světy. 

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I.
(His Dark Materials I.) 

21:00 PÁTEK 24. KVĚTNA 2024 

dostupné na

THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



Výborně obsazený desetidílný srbský seriál nás zavede k  soudu, do  kanceláří politiků 
i do vězení. Maskovaný vrah totiž rituálně zabije politika (v azylovém domě!) a zanechá 
po  sobě zlatou minci. Úspěšný právník Nikola Bobic se, zpočátku možná poněkud   
neochotně, ujímá případu a stává se součástí nebezpečné hry… Žalobkyní je navíc jeho 
bývalá přítelkyně Ana. Soudní proces začíná… 

20:00 SOBOTA 4. KVĚTNA 2024

2023 | 96 minut | 15 | thriller 

Režie: Ivan Stefanovic, Vladimir Tagic
Hrají:  Anica Dobra, Jovana Stojiljkovič, Radovan Vujović, Slaven Došlo

DĚTI ZLA 
(Deca zla)

dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



Pokud vás bavilo nastavení komediálního snímku Late Night s Emmou Thompson a Mindy 
Kaling, tuhle dramedy si vychutnáte! Legendární komička Deborah Vance (Jean Smart) 
si po dekády razí vlastní cestu na komediální scéně, kde dominují muži, žije přepychový 
život v honosném sídle v Las Vegas a zároveň vede úspěšnou luxusní značku. Majitel 
kasina, kde Deborah vystupuje, ji však chce v noční show nahradit mladšími umělci. Její 
manažer Jimmy (Paul W. Downs) proto požádá svou další klientku, nedávno propuštěnou 
televizní scenáristku Avu (Hannah Einbinder), aby pomohla Debořin pořad oživit svými 
nápady. Výsledkem je brutálně upřímný a třeskutě vtipný půlhodinový seriál o konfliktním 
vztahu mezi skvělou komičkou a její začínající partnerkou.

20:00 SOBOTA 11. KVĚTNA 2024

2021 | 28 minut | 15 | komediální drama 

Režie: Lucia Aniello, Paul W. Downs aj.
Hrají:  Jean Smart, Hannah Einbinder, Carl Clemons-Hopkins, Christopher McDonald,   
 Paul W. Downs, Kaitlin Olson

STÁLE V KURZU I. 
(Hacks I.)

dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



Šest cen Emmy a spousta nominací vyneslo populárnímu seriálu druhou a třetí řadu, 
jejíž první díl má mimochodem premiéru už za pár dní, 2. května! Legendární komička 
Deborah Vance (Jean Smart) si po dekády razí vlastní cestu na komediální scéně, kde 
dominují muži, žije přepychový život v honosném sídle v Las Vegas a zároveň vede 
úspěšnou luxusní značku. Majitel kasina, kde Deborah vystupuje, ji však chce v noční 
show nahradit mladšími umělci. Její manažer Jimmy (Paul W. Downs) proto požádá svou 
další klientku, nedávno propuštěnou televizní scenáristku Avu (Hannah Einbinder), aby 
pomohla Debořin pořad oživit svými nápady…

20:00 SOBOTA 18. KVĚTNA 2024

2022 | 28 minut | 15 | komediální drama 

Režie: Lucia Aniello, Paul W. Downs aj.
Hrají:  Jean Smart, Hannah Einbinder, Carl Clemons-Hopkins, Christopher McDonald,   
 Paul W. Downs, Kaitlin Olson

STÁLE V KURZU II. 
(Hacks II.)

dostupné na



THE WIRE – ŠPÍNA 
BALTIMORU

EAST NEW YORK JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XI.

DOWNEYHO 
AUTA SNŮ

ZNÁM TVOU 
DUŠI

BOJOVNÍK III. MALÝ 
SHELDON VII.

SPY/MASTER

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

HRA O TRŮNY 
VIII. / ROD 
DRAKA I.

JEHO TEMNÉ 
ESENCE I. + II.

JSME TU IV. STÁLE V KURZU I. STÁLE V KURZU II.DĚTI ZLA SYNDROM 
VRAHA



V tomto šestidílném seriálu si obhájkyně Ingrid Lewis po úrazu znovu buduje život, když 
dojde k tragédii a zemře její přítel a mentor. Ingrid se domnívá, že se stala terčem, a klade 
si otázku, zda se do jejího života nevrátil John Webster, její bývalý klient – a stalker.

20:00 SOBOTA 25. KVĚTNA 2024

2023 | 42 minut | 15 | kriminální drama 

Režie: Chanya Button, Zara Hayes
Hrají:  Emma Appleton, Colin Morgan, Nicholas Rowe, Sophie Stanton, Sara Powell

SYNDROM VRAHA 
(The Killing Kind)

dostupné na



BASTARDI 2001: VESMÍRNÁ 
ODYSEA

VERONICA MARS LEGO® NINJAGO® 
FILM

V cyklu Warner TV s názvem Nedělní komedie se těšte na pořádné pecky: v červnu vás 
čeká Vincentův svět, Bez kalhot XXL nebo Přeber si to znovu, v květnu ještě před Týdnem 
bez závazků a  Volte mě! začínáme Bastardy. Owen Wilson a  Ed Helms se představují 
v hlavních rolích dvojvaječných dvojčat Kylea a Petera, kteří náhodou zjistí, že žijí celý 
život ve  lži. Ten vlídný muž z  fotky na  krbové římse totiž není jejich otec, nýbrž pouhý 
výmysl jejich matky (hraje ji na osm Oscarů nominovaná Glenn Close). Ta se jen snažila 
zakrýt pravdu –   totiž že vůbec netuší, s  kým je vlastně má. Chápejte, byly to přece 
sedmdesátky, kdy se děly šílené věci a... však to znáte. Bratři mají v  rukávu pouze pár 
záchytných bodů, a přesto se vrhnou do divoké operace Kdo je tatínek?

22:50 NEDĚLE 5. KVĚTNA 2024

2017 | 108 minut | 15 | komedie

Režie: Lawrence Sher
Hrají:  Owen Wilson, Ed Helms, J. K. Simmons, Katt Williams, Glenn Close

BASTARDI 
(Father Figures)



Načínáme druhý měsíc nového lineárního kanálu na českém trhu. Warner TV od Warner Bros. Discovery je volně k dispozici všem divákům. Jaké filmy 
a seriály si díky ní můžete vychutnat během května?



BASTARDI 2001: VESMÍRNÁ 
ODYSEA

VERONICA MARS LEGO® NINJAGO® 
FILM

Každé úterý od osmé večerní vás na Warner TV čekají tematické sci-fi úterky. V květnu se 
můžete těšit na Pleasantville: Městečko zázraků, Astronauta i Beetlejuice, ale především 
na  oscarovou 2001: Vesmírnou odyseu. Evoluce a  smysl existence lidstva v  několika 
epochách, během nichž je člověk konfrontován se zlověstným a  mlčícím symbolem 
mimozemského života. Snímek, po  kterém už filmové sci-fi nikdy nebylo jako dřív, 
a  souběžně napsaný stejnojmenný science-fiction román, po  němž se sci-fi literatura 
navždycky změnila. Jeden z  největších mýtů filmové historie, společné mistrovské dílo 
režiséra Stanleyho Kubricka a  spisovatele Arthura C. Clarka. Neopakovatelná cesta 
za hranice lidské zkušenosti, za hranice prostoru a času.

20:00 ÚTERÝ 7. KVĚTNA 2024

1968 | 148 minut | 15 | sci-fi

Režie: Stanley Kubrick
Hrají:   Keir Dullea, Gary Lockwood, William Sylvester, Daniel Richter, Margaret Tyzack

2001: VESMÍRNÁ
ODYSEA 
(2001: A Space Odyssey)





BASTARDI 2001: VESMÍRNÁ 
ODYSEA

VERONICA MARS LEGO® NINJAGO® 
FILM

Vedle Uklízečky, Smallville, Fringe nebo Gossip Girl uvidíte na Warner TV také Veronicu 
Mars. Užijte si čtyři řady populárního seriálu z tvůrčí dílny Roba Thomase! Veronica Mars 
je pravou rukou svého otce, losangelského soukromého očka Keitha Marse, někdejšího 
šerifa. Po  vraždě Veroničiny nejlepší kamarádky se věci kolem Veroniky a  její rodiny 
od základu změní…

18:00 ÚTERÝ 21. KVĚTNA 2024 dvě epizody, 

 každý den zhruba od 18. hodiny dvě epizody

2004 | 42 minut | 15 | mysteriózní krimi drama

Režie: Mark Piznarski, Harry Winer aj.
Hrají:  Kristen Bell, Jason Dohring, Enrico Colantoni, Christopher Lowell, 
 Percy Daggs III

VERONICA MARS 
(Veronica Mars)





BASTARDI 2001: VESMÍRNÁ 
ODYSEA

VERONICA MARS LEGO® NINJAGO® 
FILM

Středy jsou na  Warner TV věnovány všem fandům lega. Po  dvou květnových Lego 
filmech si v první půli června střihneme i  Lego Ninjago a Lego Batmana. Ve  filmovém 
dobrodružství ze světa Ninjago se mladý Lloyd, známý také jako Zelený nindža, zapojí 
do bitvy o Ninjago City. Se spřátelenými tajnými bojovníky Jayem, Kaiem, Colem, Zanem 
a Nyou a držiteli titulu LEGO Master Builder pod vedením vtipem sršícího učitele kung-fu 
Mistra Wu musí porazit zlého válečníka Garmadona, nejhoršího padoucha všech dob, 
který je shodou okolností také Lloydovým otcem. Při zúčtování stane stroj proti stroji 
a otec proti synovi; prověří se schopnosti nedisciplinované skupiny moderních nindžů-
-středoškoláků, kteří se musejí naučit ovládat svá ega a táhnout za  jeden provaz, aby 
mohli naplno využít svou skutečnou sílu.

20:00 STŘEDA 22. KVĚTNA 2024

2017 | 97 minut | 7 | animovaná rodinná akční komedie

Režie: Charlie Bean, Paul Fisher, Bob Logan

LEGO® NINJAGO® 
FILM 
(The LEGO Ninjago Movie)




